Wartość kosztorysowa  62.012,55

Podatek VAT 23%  14.262,89

Cena kosztorysowa  76.275,44

Słownie:  siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście 
 siedemdziesiąt pięć  i 44/100 PLN

Kosztorys

Obiekt  PRZEBUDOWA BUDYNKU PRODUKCYJNEGO

Kod CPV  45453000-7  Roboty remontowe i renowacyjne

Budowa  KOSINA dz. nr ew. 1482/2, 1482/4 obręb Łańcut

Inwestor  WIKIERA UCHMAN SP. Z O.O. 37-112 KOSINA 441

Poziom cen  Poziom cen III - kwartał 2020 r.